Администрация

городского поселения Малиновский
Советского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 марта 2023 года

   № 52
городское поселение Малиновский

О внесении изменения в постановление

администрации городского поселения Малиновский от 01.12.2022 № 235
«Об утверждении перечня главных администраторов

доходов бюджета городского поселения Малиновский»
В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1568
«Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»:

1. Внести изменение в постановление администрации городского поселения Малиновский от 01.12.2022 № 235 «О наделении функциями администратора доходов и закреплении кодов бюджетной классификации за администратором доходов»:

1.1. Перечень кодов бюджетной классификации доходов бюджета городского поселения Малиновский, закрепленных за администратором – Администрацией городского поселения Малиновский дополнить следующими кодами:

- 650 11105325130000120 Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления городских поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, находящихся в собственности городских поселений;

- 650 11607090130000140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) городского поселения;
- 650 20229999130000150 Прочие субсидии бюджетам городских поселений;
- 650 21935118130000150 Возврат остатков субвенций на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов из бюджетов городских поселений.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и действует с 01.01.2023 года.
3.   Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации городского поселения Малиновский.

Глава городского поселения Малиновский                                            Н.С. Киселёва